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ANALYS AlzeCure Pharma: Har momentum och säkrar 
finansieringen in i 2024
Q3 bjöd på positiva data från fas 1-studien med NeuroRestore. AlzeCure möter ökat intresse från större 
läkemedelsbolag och Analysguiden upprepar riktkursen.

Hög aktivitet under Q3
Q3 var en aktiv period med positiva data från fas 1-studien med NeuroRestore ACD856 på Alzheimerkonferensen 
AAIC. Datan avseende potentiell neuroprotektiv och sjukdomsmodifierande effekt är speciellt betydande, och 
ACD856 är nu redo för fas 2. Man står fast vid målet att leverera resultat från den pågående fas 2a-studien med 
Painless ACD440 mot neuropatisk smärta under sommaren 2023. Dessutom presenterades nya prekliniska data i 
smärtprojektet TrkA-NAM, där man även visade på anti-inflammatorisk effekt vilket är mycket positivt. Vidare 
publicerades under hösten ny positiv data för Alzstatin som inriktas på preventiv behandling mot 
Alzheimers.  Den företrädesemission om 31,7 mkr som annonserades i november för att säkra finansiering in i 
2024 är till över 80% garanterad av huvudägare och bolagsledning.

Siktar på utlicensiering eller samarbete under 2023
AlzeCure arbetar med flera parallella läkemedelskandidater utifrån tre forskningsplattformar: NeuroRestore och 
Alzstatin inom Alzheimers, samt Painless inom smärta. Under Q2 2022 startades den första fas 2a-studien i 
bolagets historia inom neuropatisk smärta som är ett område med stort medicinskt behov. Man har idag två 
läkemedelskandidater i kliniska prövningar för vilka försäljningspotentialen uppgår till flera miljarder dollar. I 
samband med den aktuella emissionen har AlzeCure satt upp målet att under 2023 få till stånd minst en 
utlicensiering eller ett samarbetsavtal kring en av sina läkemedelskandidater. Man bedömer att NeuroRestore 
ACD856 i fas 1 mot Alzheimers, Painless ACD440 i fas 2a mot neuropatisk smärta, samt Painless TrkA-NAM mot 
knäledsartros som är i preklinik är de läkemedelskandidater där möjligheterna just nu är störst för en licensaffär.

Stor marknadspotential inom Alzheimers
Alzheimers är nu den femte vanligaste dödsorsaken bland människor över 65. I USA har 1 av 9 personer över 65 
drabbats och patientpopulationen förväntas tredubblas de kommande 30 åren. Biogens antikroppbehandling 
Aduhelm var i fjol det första nya läkemedlet mot Alzheimers som godkänts på 18 år och kommande år förväntas 
ytterligare antikroppspreparat mot Alzheimers godkännas av FDA. Bolaget rapporterar om ett ökat intresse från 
större läkemedelsbolag även kring Alzheimersläkemedel i form av småmolekyler. Vi upprepar vår riktkurs 9 kr för 
AlzeCure.

Ladda ner och läs den fullständiga analysen i PDF-format här:
https://www.aktiespararna.se/analysguiden/nyheter/analys-alzecure-pharma-har-momentum-och-sakrar-
finansieringen-i-2024
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